et. c. quanto. vij. q. i. ſi quis ep. ſuis qd terminis ſit quis qd

atentus. nec vlt̄ mensuras ſui wris affedet augeri. vt i

pdido. c. ſi quis. in fi. ambita aut ideo carere debet qua ex-

pectanti debetur ſi eam ſi no debere. puta qd vacuit alia

an illam ob quam ſiebat renūcatio cum no debeat ut re-

nūciati qui eam adeptus eſt cu iſte finis no distinguat et

ad hoc faciūt pdida uita.

Boman. dum archieps remen. visitaret pulch-

am remēsem et no debito modo fuib a suffraga-

neis fecit plus excoicauit eos et fecit pponi edidum p totē

pundam remensem. qd omnes subditi ipsorum suffraganeos
cum adirent ipsi p suis causis dirimendis. ppa innoen-
t uocat h̄ edidum. et dicit qd licet ipi suffraganei p suis cui
pis excoicati sint nō tamen ad archiep̄m urisdictio ipsorum
deuolutur cum id cautum nō repiatur in ure licet et alias
p culpis ipso possit
debita pena pumte
in summa h̄ dic̄t. uris
dictio suffraganei ex
coicati ad metropol.
non deuolutur. p.

Romana. multas
decreta eiusdem nomis
et autoris et de eadē
causa que erat inter
reheā. et suffraganeos
habebis in p̄s
su huus libri. q.

Publicatum. ex p
te archiepi remensis
r. Subditis i q̄s
archi p̄s urisdictoem
non habet nisi in cer
tis casibus expressis
a iure. et no. s. de of
ord. pastoralis. et i
deo edidum istud re
uocare debuit cu ver
geret in preuidicium
suffraganeorum. et al
iorum inferiorum urisdicto
nem habent cum et
suum us ab eo beret
quod esse non debet.
cum nō mis p apel
lationem ad ipsum
questiones tales de
ferantur nec ipse pl
uris sibi potest vendici
re qd ei finit. sit co
cessus de offi. or. duo
simul. p. q. iij. cōque
stus. et q. ii. c. i. j. et p
q. iij. q. ii. c. i. s.

Causa. qua in te se h̄nt ipsi subditi. non intelligas
causa quia b̄ent subditi tra suffraganeos ipsos. qd tunc
sicutum esset edidum. p. q. i. puenit. et c. si quis cum clero
t. Cenerentur. hoc dicit. qd forte non obstat an uite
fuscent excoicati. v. **S**uis. p alienis em nō debet excoi
cari. de. xiiij. q. iij. si habes. p. Culpis. nota qd licet ex sua
culpa excommunicatus sit ep̄s ita qd urisdictio exercere
nō possit. nō en ppter hoc ad metropolitanum suū transfe
tur urisdictio. si de oēs. pben. qd diu. estate. n. si ppter ne
gligēiam b̄n transfertur. et urisdictio et ppendarum do
natio de ep̄o ad archiep̄m. ut ibi. et s. e. li. per totum. nota
qd licet in negligēia ep̄i archieps suppleat vice eius. non
in delicto et oēs. optimi. s. e. li. de elec. quamq. h̄ contra. j.
de tempore. oēs. c. ii. ubi viam ep̄i supplet potestem quam

pdidit ep̄s ppter delictum suū illud sp̄iale ppter fauores or
dinum suscipiendo. in quo dilatione possit esse placitum
et pcedit ex dæssione expressa ipsius de ce. item dæta. j. de
offi. del. si is cui. ubi ppter delegati excommunicatione de sub
delegato appellatur ad p̄mum delegatē. So. nō sic depē

det urisdictio ep̄orū
ab archiep̄o sicut de
legatorū pape ab ip
so ppa. ad hoc. s. de
te uīd. duobus. et in
ap. que habet fieri. j
certum tēpus et pseq
eāam imminet p̄
culum si ibi primus
delegans nō supplet
et ideo aliud ibi. a:
Concessum. si. j. de
sen. ex. ia qu. et nota
intelligi prohibiti qd
nō est concessum. de tē
pori. or. dilectus. de
transla. inter. ubi de
hoc. et facit ad ea q
no. de dispensatione
ep̄orū. s. de uīd. at si
cleric. et l. di. ni sum
ma. et c. miro. b.

Pen. s. m. quasi
tatem delicti et cause
s. d. offi. del. sanc. ij.

Rādi. rex por
tugalie negli
gens erat et remiss
circa regnum et fodi
tos eius. pdigus et
dissipator erat. pmis
tebat ecclias. mona
steria et pia loca reg
ni sui et ipsas perso
nas ecclasticas ag
grauari. viduas eāi
pupilos et orphaos
et ceteros in regno
suo degentes graua
bat vel grauari sine

bat. qre ppa supradicto regi et regno et oīb ibi degentib
pudere volens dedit ipsi regi coadiutorem nobilem virum
comitem bolon. frēm pdidi regis deuotum circumspicuum
magnanimum et potentem. et p quē sperat futurā reformati
onem ipsius regni. Mandat ḡ barombo et comitibus ipsi
us regni portugalie quatin⁹ dicto comiti et coadiutori cu
ad eos accesserit nō obstatib aliquibus fidelitatib homin
iis seu padis. vel uramētis si in aliquib h̄is sunt regi a
stricti debitum honorem exhibeāt. et eum cum omnibus su
is recipiant in ciuitatibus munitionib villis et castris. et
singulis locis ipsius regni et euia mandatis obediāt. et si
bi auxiliū dætra quoslibat violentos et repugnantes im
pendant. de redditib et uribus ipsius regni sibi integrē
tendendo ut dæto regi h̄t qd deget excellēa; suam et sibi